

ООО "ЭйДиАр Групп", ИНН 7719451647, 105066, Москва г, Красносельская Нижн. ул, дом № 35, строение 64, помещение 1, этаж 7, комната 26, тел.: +7 (495) 7987305, форма по ОКУД 0330212
р/с 40702810601400012623 в банке АО "АЛЬФА-БАНК" БИК 044525593 к/с 30101810200000000593 по ОКТО 03424232

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

51.65

Грузополучатель Росздравнадзора, ИНН 7716182210, 115478, Москва г, Каширское ш, дом № 24, строение 16, УфК по г. Москве (ФГБУ "ВНИИМТ") по ОКТО 51064869

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки Москва г, Каширское шоссе, дом № 24, корпус 16

адрес доставки

ООО "ЭйДиАр Групп", ИНН 7719451647, 105066, Москва г, Красносельская Нижн. ул, дом № 35, строение 64, помещение 1, этаж 7, комната 26, тел.: +7 (495) 7987305, по ОКТО 03424232

Поставщик 7987305, р/с 40702810601400012623 в банке АО "АЛЬФА-БАНК" БИК 044525593 к/с 30101810200000000593 по ОКТО 03424232

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ФГБУ «ВНИИИМТ», Росздравнадзора, ИНН 7716182210, 115478, Москва г, Каширское ш, дом № 24, строение 16, УфК по г. Москве (ФГБУ "ВНИИМТ") по ОКТО 51064869

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Контракт № 0373100011618000025-0139643-02 от 15.11.2018 г.

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
100	21.02.2019

Транспортная накладная

по ОКТО	по ОКТО	по ОКТО
03424232	51064869	

Вид операции

Страница 1

№-мер по ряду	Товар		Единица измерения	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Кол-во чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код			в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	Динамометр сжатия 1 - 10 кг первый класс точности ДАЦ-С-0,1-1/1-М	ДАЦ-С-1-1/1-М	шт	796	шт	1,000	1	1,000	88 265,28	88 265,28	20%	17 653,05	105 918,33
2	Динамометр сжатия 10 - 100 кг первый класс точности ДАЦ-С-1-1/1-М	ДАЦ-С-1-1/1-М	шт	796	шт	1,000	1	1,000	88 265,28	88 265,28	20%	17 653,05	105 918,33
3	Динамометр сжатия 20 - 200 кг первый класс точности ДАЦ-С-2-1/1-М	ДАЦ-С-2-1/1-М	шт	796	шт	1,000	1	1,000	88 265,28	88 265,28	20%	17 653,05	105 918,33
4	Термогигрометр Ива- 6Н-Д с кронштейнами для настенного крепления	Ива- 6Н-Д	шт	796	шт	1,000	9	9,000	45 645,22	410 806,96	20%	82 161,38	492 968,34
5	Вакуумметр электронный ДУР2	ДУР2	шт	796	шт	1,000	1	1,000	113 611,36	113 611,36	20%	22 722,27	136 333,63
6	Дальномер лазерный Leica DISTO X310	X310	шт	796	шт	1,000	1	1,000	70 804,82	70 804,82	20%	14 160,97	84 965,79
7	Штангенрейсмас ШРЦ 1000 (0,01)	ШРЦ1000	шт	796	шт	1,000	1	1,000	362 368,25	362 368,25	20%	72 473,65	434 841,90
8	Штангенциркуль ШЦЦ 1-200 - 0,01	ШЦЦ 1-200	шт	796	шт	1,000	1	1,000	5 342,86	5 342,86	20%	1 068,57	6 411,43
9	Индикатор часового типа ИЧ-10 (крин) и Стойка для измерительных головок С-IV М	ИЧ-10	шт	796	шт	1,000	1	1,000	20 253,80	20 253,80	20%	4 050,76	24 304,56
10	Частотомер универсальный CNT -90 МО-05-ДМВ-(40+40кГц)-0,25%-УХЛ3, 1(+5+50)-М20*1,5-Х1 манометр	CNT-90 Мо Мо-05	шт	796	шт	1,000	1	1,000	426 219,77	426 219,77	20%	85 255,96	511 535,73
11	образцовый погрешность 0,15% МО-05	Мо-05	шт	796	шт	1,000	1	1,000	58 649,07	58 649,07	20%	11 729,81	70 378,88
12	МО-05-ДМВ-(0,1+0,25МГц)-0,25%-УХЛ3, 1(+5+50)-М20*1,5-Х1 манометр образцовый с погрешность 0,15%	Мо-05	шт	796	шт	1,000	1	1,000	46 335,33	46 335,33	20%	9 267,07	55 602,40
Итого							20	20,000	X	1 779 248,06	X	355 849,59	2 135 097,65

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид наиме- нование	код по ОКЕИ	Количество		Масса брутто	Колли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			шт	шт			в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
✓	13 ЛТ-300-150Н Термометр лабораторный и ЛТ-300-А Адаптер электронный	ЛТ-300-150Н	шт	796	шт	1,000	1		1,000	93 792,48	93 792,48	20%	18 758,50	112 550,98	
✓	14 pH-метр-иономер Экотест-120 (ЭКОТЕСТ-120 в составе с pH-электрод+эл-д сравнения+датчик АТС)	Экотест-120	шт	796	шт	1,000	1		1,000	111 668,06	111 668,06	20%	22 333,61	134 001,67	
✓	15 Пресс ручной коленно-рычажный СЛ 750 К	СЛ 750 К	шт	796	шт	1,000	1		1,000	115 229,42	115 229,42	20%	23 045,89	138 275,31	
✓	16 Штангенциркуль ШЦЦ 1 - 150 0,01	ШЦЦ 1 - 150	шт	796	шт	1,000	1		1,000	18 017,16	18 017,16	20%	3 603,43	21 620,59	
17	Система вакуумная аспирационная ВВС control G, с 2 л. бутылью из боросиликатного стекла	ВВС	шт	796	шт	1,000	1		1,000	128 854,26	128 854,26	20%	25 770,85	154 625,11	
Итого															
Всего по накладной															
			5	5,000		X			467 561,38	X	93 512,28	561 073,66			
			25	25,000		X			2 246 809,44	X	449 361,87	2 696 171,31			

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Семнадцать

прописью
Масса груза (нетто)

прописью
Масса груза (брутто)

Всего мест Двадцать пять
прописью
Масса груза (брутто) листях

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на
прописью

Всего отпущено на сумму

Два миллиона шестьсот девяносто шесть тысяч сто семьдесят один рубль 31 копейка
прописью

Отпуск груза разрешил Генеральный директор

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел Менеджер по продажам

М.П.

"21" февраля

2019 года

выданной

По Доверенности №

от

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял Груз принял

Груз получил Груз получил

Груз отгрузил Груз отгрузил

" 20 года

